АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕДЯКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  25.12.2018                                                                                               № 78

Об определении уполномоченного органа по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях администрации Медяковского  сельсовета Купинского района Новосибирской области

                 В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Новосибирской области от 02 мая 2017 года № 161-ОЗ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Новосибирской области»,

п о с т а н о в л я е т:

       1. Определить администрацию Медяковского  сельсовета Купинского района Новосибирской области уполномоченным органом по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в подведомственных организациях администрации Медяковского  сельсовета Купинского района Новосибирской области

       2. Определить специалиста 1 разряда  Оноприенко Н.О. администрации Медяковского  сельсовета Купинского района Новосибирской области, уполномоченной  на проведение мероприятий по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в подведомственных организациях администрации Медяковского  сельсовета Купинского района Новосибирской области (далее – уполномоченное лицо).

      3. Уполномоченному лицу:

1)  ежегодно в срок до 10 декабря  года, предшествующего году проведения плановый проверок,  разработать план проведения проверок  и разместить на официальном сайте администрации Медяковского  сельсовета Купинского района Новосибирской области в сети Интернет;

2) ознакомить руководителей подведомственных организаций с планом проведения проверок;

3) вести учет  плановых и внеплановых проверок в соответствующем журнале, согласно приложению.

       4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании Информационный бюллетень «Муниципальные ведомости» и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.

           5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Медяковского сельсовета

Купинского района Новосибирской                                           С.Н. Тараник

области

Оноприенко Н.О.

25-324

Приложение

к постановлению

от 25.12.2018 г. № 78

Журнал

учета проверок соблюдения трудового законодательства

и иных нормативных правовых актов,

содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях

	N п/п
	Наименование подведомственной организации
	Вид проверки
	Сроки проведения проверки
	Дата и номер распоряжения  о проведении проверки
	Дата составления и номер акта проверки, оформленного по результатам проверки
	Ф.И.О. должностного лица (должностных лиц), проводивших проверку
	Подпись должностного лица (должностных лиц)

	дата начала проверки
	дата окончания проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9